
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი – 
ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

აკადემიური საბჭო 
 
ქ. ბათუმი                                                                                                                   13 მარტი,  2020 წელი 
  
 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 04-01/27 
                      

აუდიო-ვიზუალური ხელოვნების (კინორეჟისურა; ტელერეჟისურა)  საბაკალავრო  
საგანმანათლებლო პროგრამის  ხელმძღვანელებად  ასოცირებული პროფესორის ზურაბ 

ქავთარაძისა და I კატეგორიის მოწვეული სპეციალისტის გიორგი გოგიბერიძის  დანიშვნის  
შესახებ 

 
           საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხ-
ლების, ,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირ-
ველი პუნქტის, ხელოვნების უნივერსიტეტის წესდების მე-9 მუხლისა და სახვითი, 
სასცენო და კინო-ტელე ხელოვნების   ფაკულტეტის 2020  წლის .... მარტის სხდომის 
(ოქმი  №... )  საფუძველზე  
  
          აკადემიური საბჭო ადგენს: 
 

1. აუდიო-ვიზუალური ხელოვნების (კინორეჟისურა; ტელერეჟისურა)  
საბაკალავრო  საგანმანათლებლო პროგრამის  ხელმძღვანელებად  დაინიშნონ 
ასოცირებული პროფესორი ზურაბ ქავთარაძე და I კატეგორიის მოწვეული 
სპეციალისტი გიორგი გოგიბერიძე.   

 
2. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

აკადემიური საბჭოს  
   თავმჯდომარე                                                                 მ. ჭიჭილეიშვილი 

 
 

 


